[image: ]

Об установлении стимулирующих надбавок в размере 100 (сто) процентов к должностным окладам работников коммунального государственного учреждения "Батысирригация" Управления природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Западно-Казахстанской области
Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 15 декабря 2025 года № 22-6

      Примечание ИЗПИ!

      Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2026.

      Руководствуясь Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в соответствии с подпунктом 3) пункта 5 постановления Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий", Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Установить стимулирующие надбавки в размере 100 (сто) процентов к должностным окладам работников коммунального государственного учреждения "Батысирригация" Управления природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Западно-Казахстанской области.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

      Председатель областного маслихата

М. Мукаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14